QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng Hội thi linh vật, đèn sao và Lễ hội “Thành Sen

 rước đèn Trung thu” năm 2024

  ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương được bổ sung ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 107/KH-UBND ngày 24/7/2024 của UBND thành phố

Hà Tĩnh về việc tổ chức Hội thi linh vật, đèn sao và Lễ hội “Thành Sen rước đèn

Trung thu” năm 2024;

Căn cứ Điều lệ và kết quả chấm điểm Hội thi linh vật, đèn sao và Lễ hội

“Thành Sen rước đèn Trung thu” năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng tiền thưởng cho các đội đạt thành tích cao tại Hội thi linh vật,

đèn sao và Lễ hội “Thành Sen rước đèn Trung thu” năm 2024, cụ thể như sau:

- 01 giải Nhất: 700.000 đồng.

- 01 giải Nhì: 600.000 đồng.

- 02 giải Ba: 1.000.000 đồng (mỗi giải 500.000 đồng )

- 11 giải khuyến khích: 3.300.000 đồng (mỗi giải 300.000 đồng)

( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Trích từ nguồn kinh phí tổ chức Hội thi, nguồn hỗ trợ của UBND

thành phố và các nguồn khác số tiền 5.600.000 đồng (Năm triệu sáu trăm nghìn

đồng) để chi tiền thưởng cho các đội đạt thành tích cao tại tại Hội thi linh vật,

đèn sao và Lễ hội “Thành Sen rước đèn Trung thu” năm 2024.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin; Giám đốc Trung tâm Văn hóa –

Truyền thông thành phố; Ban tổ chức giải tại Hội thi linh vật, đèn sao và Lễ hội

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                                        TP. Hà Tĩnh, ngày      tháng 9  năm 2024

“Thành Sen rước đèn Trung thu” thành phố và các tập thể, cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Các thành viên BTC giải;

- Các phòng: TC-KH, VH-TT;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông TP;

- Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

- Lưu: VT,VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Đức

DANH SÁCH

khen thưởng g Hội thi linh vât, đèn sao và Lễ hội “Thành Sen rước đèn

Trung thu” năm 2024

(kèm theo Quyết định số       ngày   tháng 9/2024)

STT Giải
Sốtiền

(đồng)
Đơn vị nhận thưởng

1.  Giải Nhất 700.000  Xã Đồng Môn

2.  Giải Nhì 600.000  Phường Nguyễn Du

3.  01 Gải Ba 500.000 Phường Trần Phú

4.  01 Giải Ba 500.000 Xã Thạch Hạ

5.  Giải Khuyến khích 300.000 Phường Nam Hà

6.  Giải Khuyến khích 300.000 Phường Tân Giang

7.  Giải Khuyến khích 300.000 Xã Thạch Bình

8.  Giải Khuyến khích 300.000 Xã Thạch Hưng

9.  Giải Khuyến khích 300.000 Phường Đại Nài

10.  Giải Khuyến khích 300.000 Phường Hà Huy Tập

11.  Giải Khuyến khích 300.000 Phường Thạch Linh

12.  Giải Khuyến khích 300.000 Phường Bắc Hà

13.  Giải Khuyến khích 300.000 Phường Văn yên

14.  Giải Khuyến khích 300.000 Xã Thạch Trung

15.  Giải Khuyến khích 300.000 Phường Thạch Quý

 Tổng 5.600.000

 Bằng chữ: Năm triệu sáu trăm nghìn đồng

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       TP. Hà Tĩnh, ngày      tháng 9  năm 2024

		2024-09-24T07:07:46+0700

		Tuanhq.ubtp@hatinh.gov.vn
	2024-09-24T08:32:26+0700

		nguyenduyduc.hk@hatinh.gov.vn
	2024-09-27T16:10:28+0700

		2024-09-30T08:39:34+0700

		2024-09-30T08:39:35+0700

		2024-09-30T08:39:35+0700